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XXXIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 14- - 15-1-2012

gara 15 Uomini, 400m Mista 14 anni e più vecchi
15-01-2012 - 9:00 Lista resulti Eliminatorie
Record del Campionato 4:18.12 TUMIOTTO, Leonardo SISF 01-01-2003
Vincitore 2011 4:27.45 CANU, Edoardo ITA Lugano 16-01-2011
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. MITROVIC, Jovan 91 AST 4:31.86 664 A
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.77 33.60 250m: 2:50.49 39.70 350m: 4:01.66 31.51

100m: 1:04.17 33.85 200m: 2:10.79 33.02 300m: 3:30.15 39.66 400m: 4:31.86 30.20

2. MITROVIC, Ivan 94 AST 4:34.74 644 A
50m: 29.64 29.64 150m: 1:38.16 34.96 250m: 2:51.15 38.41 350m: 4:03.11 32.43

100m: 1:03.20 33.56 200m: 2:12.74 34.58 300m: 3:30.68 39.53 400m: 4:34.74 31.63

3. MAURI, Luca 95 GESTI 4:37.98 621 A
50m: 29.62 29.62 150m: 1:39.41 36.02 250m: 2:54.02 39.85 350m: 4:06.44 32.58

100m: 1:03.39 33.77 200m: 2:14.17 34.76 300m: 3:33.86 39.84 400m: 4:37.98 31.54

4. ZACCARIN, Matteo 95 ISPRA 4:38.48 618 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.99 36.38 250m: 2:53.66 39.18 350m: 4:06.35 33.54

100m: 1:02.61 33.58 200m: 2:14.48 35.49 300m: 3:32.81 39.15 400m: 4:38.48 32.13

5. MORICI, Francesco 96 LOMB 4:44.60 579 A
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.23 35.68 250m: 2:57.20 41.93 350m: 4:12.27 33.36

100m: 1:04.55 34.45 200m: 2:15.27 35.04 300m: 3:38.91 41.71 400m: 4:44.60 32.33

6. RISI, Mauel 94 ANIENE 4:44.79 578 A
50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.62 37.06 250m: 2:57.23 40.44 350m: 4:12.91 34.88

100m: 1:04.56 34.37 200m: 2:16.79 35.17 300m: 3:38.03 40.80 400m: 4:44.79 31.88

7. SQUARZANTI, SIMONE 94 INSKA 4:45.93 571 B
50m: 31.08 31.08 150m: 1:44.84 38.25 250m: 3:00.11 38.75 350m: 4:14.05 34.79

100m: 1:06.59 35.51 200m: 2:21.36 36.52 300m: 3:39.26 39.15 400m: 4:45.93 31.88

8. COLOMBO, Moreno 93 NSL 4:47.18 563 B
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.90 37.01 250m: 2:59.39 42.25 350m: 4:15.16 33.52

100m: 1:03.89 33.61 200m: 2:17.14 36.24 300m: 3:41.64 42.25 400m: 4:47.18 32.02

9. VIO, Luca 93 LUG 4:47.78 560 B
50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.32 37.41 250m: 2:58.69 39.05 350m: 4:13.77 35.03

100m: 1:04.91 34.41 200m: 2:19.64 37.32 300m: 3:38.74 40.05 400m: 4:47.78 34.01

10. MARZULLO, Luca 96 NUM 4:52.37 534 B
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.09 38.01 250m: 3:05.71 41.52 350m: 4:20.76 34.54

100m: 1:09.08 36.52 200m: 2:24.19 37.10 300m: 3:46.22 40.51 400m: 4:52.37 31.61

11. MENARDI, Gabriele 97 GESTI 4:54.56 522 B
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.67 36.39 250m: 3:03.85 43.40 350m: 4:21.99 33.86

100m: 1:08.28 36.29 200m: 2:20.45 35.78 300m: 3:48.13 44.28 400m: 4:54.56 32.57

12. VERDERIO, Erik 91 GESTI 4:57.72 506 B
50m: 32.04 32.04 150m: 1:48.15 39.06 250m: 3:06.80 40.35 350m: 4:23.48 35.35

100m: 1:09.09 37.05 200m: 2:26.45 38.30 300m: 3:48.13 41.33 400m: 4:57.72 34.24

13. MORLACHI, Federico 93 LUINO 4:58.25 503 R
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.18 38.49 250m: 3:06.66 43.48 350m: 4:25.08 33.09

100m: 1:05.69 34.60 200m: 2:23.18 39.00 300m: 3:51.99 45.33 400m: 4:58.25 33.17

14. PORTA, Riccardo 97 GESTI 5:02.39 483 R
50m: 31.72 31.72 150m: 1:50.35 39.58 250m: 3:12.44 43.50 350m: 4:30.08 34.22

100m: 1:10.77 39.05 200m: 2:28.94 38.59 300m: 3:55.86 43.42 400m: 5:02.39 32.31

15. JELMINI, Nicola 96 LUG 5:02.89 480
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.43 39.66 250m: 3:12.78 42.21 350m: 4:30.38 34.42

100m: 1:11.77 38.31 200m: 2:30.57 39.14 300m: 3:55.96 43.18 400m: 5:02.89 32.51
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XXXIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 14- - 15-1-2012

gara 15, Uomini, 400m Mista, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

16. ANTOGNOLI, MARCO MARIO 88 INSKA 5:03.27 478
50m: 31.96 31.96 150m: 1:50.39 42.01 250m: 3:11.05 39.07 350m: 4:28.34 36.68

100m: 1:08.38 36.42 200m: 2:31.98 41.59 300m: 3:51.66 40.61 400m: 5:03.27 34.93

17. NARDELLI, Samuel 97 AST 5:03.53 477
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.44 39.22 250m: 3:11.30 41.17 350m: 4:28.82 36.15

100m: 1:12.22 38.66 200m: 2:30.13 38.69 300m: 3:52.67 41.37 400m: 5:03.53 34.71

18. INDUNI, Giorgio 96 ISPRA 5:04.28 474
50m: 32.20 32.20 150m: 1:48.66 40.68 250m: 3:10.82 42.05 350m: 4:29.50 36.45

100m: 1:07.98 35.78 200m: 2:28.77 40.11 300m: 3:53.05 42.23 400m: 5:04.28 34.78

19. MANZOCCHI, Matteo 97 SNB 5:08.85 453
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.43 39.87 250m: 3:14.65 44.88 350m: 4:35.11 35.54

100m: 1:11.56 37.90 200m: 2:29.77 38.34 300m: 3:59.57 44.92 400m: 5:08.85 33.74

20. SABBIONI, Riccardo 97 AST 5:09.69 449
50m: 33.21 33.21 150m: 1:51.93 40.26 250m: 3:14.50 43.80 350m: 4:36.29 36.30

100m: 1:11.67 38.46 200m: 2:30.70 38.77 300m: 3:59.99 45.49 400m: 5:09.69 33.40

21. PIETRA, Alessio 94 AST 5:11.78 440
50m: 33.48 33.48 150m: 1:54.33 42.24 250m: 3:19.00 43.37 350m: 4:38.27 35.78

100m: 1:12.09 38.61 200m: 2:35.63 41.30 300m: 4:02.49 43.49 400m: 5:11.78 33.51

22. MORACA, Vincenzo 98 LUINO 5:18.72 412
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.89 41.82 250m: 3:18.54 44.14 350m: 4:41.83 38.65

100m: 1:12.07 38.15 200m: 2:34.40 40.51 300m: 4:03.18 44.64 400m: 5:18.72 36.89

23. MAKHLAI, Aleksandr 98 AST 5:28.36 377
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.90 43.11 250m: 3:28.01 43.07 350m: 4:51.17 38.64

100m: 1:19.79 43.69 200m: 2:44.94 42.04 300m: 4:12.53 44.52 400m: 5:28.36 37.19

24. CASTIGLIONI, Riccardo 97 ISPRA 5:30.29 370
50m: 34.59 34.59 150m: 1:59.31 43.97 250m: 3:27.84 45.58 350m: 4:52.64 39.45

100m: 1:15.34 40.75 200m: 2:42.26 42.95 300m: 4:13.19 45.35 400m: 5:30.29 37.65

25. MERATI, Marco 97 MUGGIÒ 6:08.96 265
50m: 37.14 37.14 150m: 2:10.63 46.80 250m: 3:50.57 55.45 350m: 5:28.25 42.79

100m: 1:23.83 46.69 200m: 2:55.12 44.49 300m: 4:45.46 54.89 400m: 6:08.96 40.71

gara 16 Donne, 400m Mista 14 anni e più vecchi
15-01-2012 - 9:30 Lista resulti Eliminatorie
Record del Campionato 4:44.91 PAINI, Elisa ASTV 01-01-1905
Vincitore 2011 4:46.96 NEGRI, Susanna ITA Lugano 16-01-2011
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt.

1. MOTTARELLA, Gloria 94 GESTI 4:57.14 678 A
50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.90 38.35 250m: 3:04.36 41.88 350m: 4:22.94 35.82

100m: 1:06.55 34.88 200m: 2:22.48 37.58 300m: 3:47.12 42.76 400m: 4:57.14 34.20

2. NEGRI, Susanna 90 LOMB 5:01.95 646 A
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.79 39.92 250m: 3:10.04 43.74 350m: 4:28.51 34.71

100m: 1:08.87 36.65 200m: 2:26.30 37.51 300m: 3:53.80 43.76 400m: 5:01.95 33.44

3. CERIANI, Francesca 93 NUOMIL 5:02.27 644 A
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.89 38.19 250m: 3:07.38 43.62 350m: 4:27.11 35.73

100m: 1:07.70 36.04 200m: 2:23.76 37.87 300m: 3:51.38 44.00 400m: 5:02.27 35.16

4. ZOLLINGER, Chiara 97 AST 5:02.52 642 A
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.01 38.78 250m: 3:09.01 44.08 350m: 4:29.18 35.55

100m: 1:08.23 36.06 200m: 2:24.93 37.92 300m: 3:53.63 44.62 400m: 5:02.52 33.34
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XXXIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 14- - 15-1-2012

gara 16, Donne, 400m Mista, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

5. FILIPPINETTI, CLAUDIA 94 INSKA 5:04.71 628 A
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.86 39.90 250m: 3:10.48 42.90 350m: 4:30.30 36.81

100m: 1:08.96 36.08 200m: 2:27.58 38.72 300m: 3:53.49 43.01 400m: 5:04.71 34.41

6. VOLPI, MATILDE 98 INSKA 5:06.27 619 A
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.27 38.12 250m: 3:13.30 44.40 350m: 4:32.82 34.43

100m: 1:12.15 38.22 200m: 2:28.90 38.63 300m: 3:58.39 45.09 400m: 5:06.27 33.45

7. CASOTTO, DANA 97 INSKA 5:09.29 601 B
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.94 40.68 250m: 3:16.07 44.61 350m: 4:35.56 35.07

100m: 1:12.26 38.24 200m: 2:31.46 38.52 300m: 4:00.49 44.42 400m: 5:09.29 33.73

8. SCARABELLI, ALICE ANTONIA 98 INSKA 5:10.69 593 B
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.61 40.03 250m: 3:16.80 46.32 350m: 4:37.74 35.23

100m: 1:11.58 38.53 200m: 2:30.48 38.87 300m: 4:02.51 45.71 400m: 5:10.69 32.95

9. CEA, Martina 96 LOMB 5:12.09 585 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.00 39.43 250m: 3:15.56 46.45 350m: 4:37.15 34.96

100m: 1:11.57 38.20 200m: 2:29.11 38.11 300m: 4:02.19 46.63 400m: 5:12.09 34.94

10. SOLLBERGER, Elena 94 NSL 5:13.43 577 B
50m: 33.26 33.26 150m: 1:51.56 40.11 250m: 3:16.41 45.85 350m: 4:38.46 36.76

100m: 1:11.45 38.19 200m: 2:30.56 39.00 300m: 4:01.70 45.29 400m: 5:13.43 34.97

11. CHIESA, Lucia 95 LUG 5:15.22 567 B
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.27 41.33 250m: 3:17.12 42.60 350m: 4:38.60 37.81

100m: 1:12.94 39.11 200m: 2:34.52 40.25 300m: 4:00.79 43.67 400m: 5:15.22 36.62

12. BENI, Michela 94 BERGAMO 5:17.14 557 B
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.23 39.90 250m: 3:16.85 45.92 350m: 4:40.19 37.96

100m: 1:12.33 38.54 200m: 2:30.93 38.70 300m: 4:02.23 45.38 400m: 5:17.14 36.95

13. GIUDICI, Anna Maria 98 LUG 5:17.52 555 R
50m: 33.42 33.42 150m: 1:53.21 40.45 250m: 3:18.91 46.46 350m: 4:42.22 35.85

100m: 1:12.76 39.34 200m: 2:32.45 39.24 300m: 4:06.37 47.46 400m: 5:17.52 35.30

14. MOLINARI, Alessandra 96 NSL 5:17.69 554 R
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.06 39.27 250m: 3:19.08 46.46 350m: 4:42.21 37.30

100m: 1:14.79 40.51 200m: 2:32.62 38.56 300m: 4:04.91 45.83 400m: 5:17.69 35.48

15. MARCHETTI, Alice 98 LOMB 5:18.56 550
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.93 40.34 250m: 3:21.06 44.97 350m: 4:42.41 36.51

100m: 1:15.59 40.30 200m: 2:36.09 40.16 300m: 4:05.90 44.84 400m: 5:18.56 36.15

16. DORTHE, Yoëlle 91 RN 5:19.81 543
50m: 33.41 33.41 150m: 1:55.43 41.77 250m: 3:20.72 44.28 350m: 4:43.30 37.39

100m: 1:13.66 40.25 200m: 2:36.44 41.01 300m: 4:05.91 45.19 400m: 5:19.81 36.51

17. MORONI, Dallila 95 NUOMIL 5:20.22 541
50m: 35.09 35.09 150m: 1:55.60 40.46 250m: 3:21.81 45.64 350m: 4:44.84 36.91

100m: 1:15.14 40.05 200m: 2:36.17 40.57 300m: 4:07.93 46.12 400m: 5:20.22 35.38

18. SBARASSA, Alessia 98 ANIENE 5:25.52 515
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.32 39.34 250m: 3:22.90 50.72 350m: 4:50.68 36.25

100m: 1:13.98 39.51 200m: 2:32.18 38.86 300m: 4:14.43 51.53 400m: 5:25.52 34.84

19. BERTARELLI, Natalie 97 LUG 5:27.72 505
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.33 41.75 250m: 3:26.02 47.25 350m: 4:50.92 37.54

100m: 1:15.58 40.73 200m: 2:38.77 41.44 300m: 4:13.38 47.36 400m: 5:27.72 36.80

20. DENTI, Martina 98 LUG 5:34.69 474
50m: 36.74 36.74 150m: 2:03.39 43.92 250m: 3:31.18 44.78 350m: 4:57.05 39.62

100m: 1:19.47 42.73 200m: 2:46.40 43.01 300m: 4:17.43 46.25 400m: 5:34.69 37.64
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XXXIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 14- - 15-1-2012

gara 16, Donne, 400m Mista, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

21. DE FEO, Vittoria 98 NSL 6:05.72 363
50m: 37.93 37.93 150m: 2:11.22 48.88 250m: 3:51.77 50.63 350m: 5:25.65 41.23

100m: 1:22.34 44.41 200m: 3:01.14 49.92 300m: 4:44.42 52.65 400m: 6:05.72 40.07

22. DEL GIORNO, Martina 97 MUGGIÒ 6:24.81 312
50m: 40.97 40.97 150m: 2:22.51 50.80 250m: 4:04.01 53.70 350m: 5:41.96 43.05

100m: 1:31.71 50.74 200m: 3:10.31 47.80 300m: 4:58.91 54.90 400m: 6:24.81 42.85

gara 17 Uomini, 100m Dorso 14 anni e più vecchi
15-01-2012 - 9:50 Lista resulti Eliminatorie
Vincitore 2011 58.72 TESTA, Carlalberto ITA Lugano 16-01-2011
Record del Campionato 55.16 DI TORA, Mirco REM 01-01-1906
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt. 50m 100m

1. RIVOLTA, MATTEO 91 INSKA 57.67 611 A 28.71 28.96
2. NICORA, Roberto 97 ISPRA 59.11 567 A 28.61 30.50
3. PEREGO, DAVIDE 92 INSKA 1:00.43 531 A 29.30 31.13
4. FREGOSI, Luca 93 AST 1:00.76 522 A 29.12 31.64
5. MARGARINI, JACOPO 97 INSKA 1:01.16 512 A 29.68 31.48
6. PAGANI, Ivan 92 LUG 1:02.30 484 A 30.10 32.20
7. MARELLI, Edoardo 96 ISPRA 1:02.50 480 B 30.45 32.05
8. DE LORENZI, Matteo 96 NUM 1:02.67 476 B 30.23 32.44
9. BIANCHI, Eugenio 89 LUG 1:02.89 471 B 30.35 32.54

10. FERRETTI, GIACOMO 96 INSKB 1:03.17 465 B 30.70 32.47
11. NICOLELLO, PIETRO 93 INSKB 1:03.56 456 B 31.00 32.56
12. GUERRIERO, LUCA 95 INSKA 1:03.94 448 B 31.29 32.65
13. MARTINENGHI, Jacopo 97 ISPRA 1:04.11 444 R 30.98 33.13
14. PULERA', DOMENICO JORDY 95 INSKB 1:04.15 444 R 31.45 32.70
15. BRUSCHETTI, Massimo 94 AST 1:04.17 443 31.58 32.59
16. MANZOCCHI, Marco 94 SNB 1:04.20 442 30.82 33.38
17. CEHIC, Amar 95 SNB 1:04.24 442 31.03 33.21
18. GABUTTI, Filippo 93 BISS 1:05.08 425 31.29 33.79
19. SERANI, Luca 98 ANIENE 1:05.92 409 32.07 33.85
20. LECCHINI, SIMONE 97 INSKB 1:07.06 388 33.06 34.00
21. ANGELONI, Simone 93 LUG 1:07.29 384 32.85 34.44
22. D'AMICO, William 95 BERGAMO 1:07.33 384 32.81 34.52
23. PFISTER, Christian 90 SNB 1:07.34 383 32.57 34.77
24. MITROVIC, Boris 97 AST 1:07.74 377 32.65 35.09
25. MOZZINI-VELLEN, Luca 97 SNB 1:08.23 369 33.10 35.13
26. CARBE', CORRADO 96 INSKB 1:08.93 357 33.94 34.99
27. CAMPANA, Emanuele 97 BERGAMO 1:09.65 346 34.11 35.54
28. BONI, Luca 95 LUINO 1:11.48 320 33.70 37.78
29. MICELI, Andrea 98 LUINO 1:14.12 287 36.50 37.62
30. PEDROIA, Floriano 97 SNB 1:14.87 279 36.97 37.90
31. GAVAZZI, Paolo 97 BERGAMO 1:15.27 274 37.35 37.92
32. SALVINI, Marco 98 LUINO 1:16.63 260 36.55 40.08
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XXXIII. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 14- - 15-1-2012

gara 18 Donne, 100m Dorso 14 anni e più vecchi
15-01-2012 - 10:00 Lista resulti Eliminatorie
Record del Campionato 1:01.27 GABRILO, Ivana SUI Lugano 16-01-2011
Vincitore 2011 1:01.27 GABRILO, Ivana SUI Lugano 16-01-2011
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt. 50m 100m

1. SCALIA, Silvia 95 RBRI 1:02.07 704 A 30.02 32.05
2. GEROSA, Beatrice 93 NUOMIL 1:05.02 612 A 32.01 33.01
3. CASTIGLIONI, ARIANNA 97 INSKA 1:05.24 606 A 31.77 33.47
4. CORTI, Elena 97 NUM 1:05.55 598 A 31.37 34.18
5. PARUSCIO, Letizia 96 NUOMIL 1:05.79 591 A 32.13 33.66
6. LOFFREDO, Alice 98 ISPRA 1:06.17 581 A 31.91 34.26
7. CROVETTO, Adriana 95 AST 1:06.43 574 B 31.82 34.61
8. IPPINDO, Ginevra 97 LOMB 1:07.13 556 B 32.58 34.55
9. GIUSSANTI, MELISSA 97 INSKB 1:08.07 534 B 32.99 35.08

10. GUAGNINI, BENEDETTA 96 INSKA 1:08.60 521 B 33.77 34.83
11. MERONI, Andrea 96 LUG 1:08.77 517 B 32.98 35.79
12. MOLINARI, Alessandra 96 NSL 1:09.03 512 B 33.69 35.34
13. DONELLI, DENISE 96 INSKA 1:09.10 510 R 33.69 35.41
14. BENI, Michela 94 BERGAMO 1:09.16 509 R 34.16 35.00
15. FARINELLA, Giulia 94 NUOMIL 1:09.17 509 33.19 35.98
16. VERONESE, MARTINA 92 INSKB 1:09.36 504 32.80 36.56
17. FEDELI, Denise 95 NUOMIL 1:09.62 499 34.07 35.55
18. SAVOIA, ISABELLA 98 INSKB 1:09.72 497 34.35 35.37
19. CEHIC, Mejrema 97 SNB 1:09.73 496 33.78 35.95
20. CARUGO, Ilaria 95 NUOMIL 1:10.08 489 33.90 36.18
21. ANTOGNAZZA, Maria Caterina 88 ISPRA 1:10.37 483 34.43 35.94
22. BIANCHI, Margherita 93 LUG 1:10.59 478 34.36 36.23
23. PELLEGRINI, Chiara 96 LUINO 1:10.96 471 34.29 36.67
24. RAMPAZZO, SILVIA 93 INSKB 1:11.33 464 34.37 36.96
25. GIUDICI, Nina 98 LUG 1:12.05 450 35.09 36.96
26. BERTARELLI, Serena 95 LUG 1:12.17 448 35.21 36.96
27. VALSECCHI, Stefania 98 LOMB 1:12.42 443 34.83 37.59
28. GUARDINI, Sharon 97 NSL 1:12.51 441 35.16 37.35
29. PREVITALI, Lisa 98 BERGAMO 1:12.96 433 35.49 37.47
30. SCHEMBRI, CHIARA 97 INSKB 1:13.13 430 36.15 36.98
31. WALKER, Anna 96 NUM 1:14.10 414 36.46 37.64
32. CAVALLERO, FEDERICA 96 INSKB 1:14.50 407 36.85 37.65
33. MARTIGNON, Andea Carlotta 98 ISPRA 1:16.61 374 36.91 39.70
34. FAZZINI, Francesca 98 CLECCO 1:17.43 362 37.43 40.00
35. MAGGIONI, Nadia 98 NSL 1:17.79 357 37.73 40.06
36. TADIC, Angela 97 SNB 1:17.94 355 38.07 39.87
37. BARANZINI, Sara 97 SNB 1:18.71 345 38.76 39.95
38. DE ROSSA, Lia 97 NSL 1:20.42 323 38.90 41.52
39. GATTI, Laura 97 BERGAMO 1:20.85 318 39.97 40.88
40. CIOMMIENTO, Federica 96 NSL 1:21.55 310 40.76 40.79
41. RUFFATO, MARTINA 94 INSKB 1:22.81 296 40.40 42.41
42. PONTI, Asia 98 NSL 1:23.06 294 40.69 42.37
43. RIGAZZI, Giorgia 94 BISS 1:23.08 293 39.82 43.26
44. STOLZ, Amina 98 LUG 1:23.52 289 41.46 42.06
45. COMI, Susanna 98 BERGAMO 1:28.27 244 43.95 44.32

squal. PREVITALI, FRANCESCA 96 INSKB 1:15.21 37.08 38.13
304 - Nuoto in posizione ventrale prima della virata, prima e terza virata

squal. CASIRAGHI, Marta 97 MUGGIÒ 1:27.93 42.67 45.26
304 - Nuoto in posizione ventrale prima della virata
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gara 19 Uomini, 200m Stile Libero 14 anni e più vecchi
15-01-2012 - 10:15 Lista resulti Eliminatorie
Vincitore 2011 1:50.96 MOTTOLA, Maurizio ITA Lugano 16-01-2011
Record del Campionato 1:46.83 BREMBILLA, Emiliano ISPRA 01-01-1906
Pointi: FINA 2010

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. MOTTOLA, Maurizio 94 LOMB 1:53.68 667 A 26.17 28.93 29.58 29.00
2. PAGANI, Mauro 93 NUOMIL 1:53.77 666 A 26.89 28.06 29.66 29.16
3. MITROVIC, Jovan 91 AST 1:54.93 646 A 27.30 28.82 29.56 29.25
4. RUSCONI, Federico 94 LOMB 1:56.00 628 A 27.29 29.07 29.62 30.02
5. TOIA, GIACOMO 92 INSKA 1:56.20 625 A 27.46 29.04 29.81 29.89
6. GALLAZZI, MIRCO 95 INSKA 1:56.42 621 A 27.34 29.62 30.08 29.38
7. CESARINI, Andrea 95 LOMB 1:56.97 613 B 27.99 29.49 30.21 29.28
8. TAGLIORETTI, Paolo 95 ISPRA 1:57.45 605 B 27.72 29.20 30.33 30.20
9. FERRUCCI, Francesco 91 BOLLATE 1:58.33 592 B 27.24 29.98 30.59 30.52

10. DAL BO', LUCA 96 INSKA 1:58.42 590 B 27.62 30.19 30.86 29.75
TESTA, Mirko 93 BERGAMO 1:58.42 590 B 28.33 29.29 30.42 30.38

12. DI FRANCESCO, Andrea 93 ISPRA 1:58.62 587 B 27.79 29.66 30.27 30.90
13. CAPPELLETTI, Filippo 92 NUOMIL 1:58.64 587 R 27.98 29.78 30.26 30.62
14. ALIVERTI, Fabio 95 ISPRA 2:00.58 559 R 28.40 30.16 30.94 31.08
15. CONTESTABILE, Daniele 94 BISS 2:00.70 558 27.83 30.39 30.93 31.55
16. GALLANDRA, Stefano 93 LOMB 2:01.60 545 28.27 30.55 31.77 31.01
17. GIANANDREA, ALESSANDRO95 INSKA 2:01.86 542 28.91 31.15 30.87 30.93
18. BRAZZELLI, KEVIN 92 INSKB 2:01.97 540 28.98 31.16 31.18 30.65
19. MASIERO, Matteo 97 BOLLATE 2:02.00 540 27.04 29.94 32.34 32.68
20. TONIOLO, Simone 96 ISPRA 2:02.11 538 28.77 31.37 31.18 30.79
21. DE LORENZI, Matteo 96 NUM 2:02.38 535 29.22 31.28 31.56 30.32
22. PEREGO, STEFANO 88 INSKA 2:02.39 535 29.13 31.06 31.49 30.71
23. BORIC, Stefan 96 SNB 2:03.65 519 29.30 30.76 31.50 32.09
24. BANDIERA, GIANLUCA 94 INSKB 2:04.49 508 28.49 32.29 32.10 31.61
25. PICCININI, Marco 95 LUINO 2:04.77 505 28.30 30.99 33.42 32.06
26. MARTUCCI, SIMONE 94 INSKB 2:05.19 500 28.98 31.39 32.43 32.39
27. GUERRIERO, LUCA 95 INSKA 2:05.34 498 29.42 31.81 32.30 31.81
28. BERTOLIO, CHRISTIAN 94 INSKB 2:06.23 487 28.89 31.91 32.69 32.74
29. BRIGATTI, Samuele 97 GESTI 2:06.38 486 28.63 31.91 33.03 32.81
30. CERTUSI, Jacopo 92 NUOMIL 2:07.11 477 29.25 31.69 32.79 33.38
31. PIETRA, Alessio 94 AST 2:07.35 475 29.39 31.60 32.79 33.57
32. MENARDI, Gabriele 97 GESTI 2:07.40 474 29.37 33.05 33.41 31.57
33. SABBIONI, Riccardo 97 AST 2:07.43 474 30.22 32.94 33.09 31.18
34. MAURI, Marco 96 ISPRA 2:08.00 467 29.60 31.75 33.87 32.78
35. ZEJNULLAHU, Dren 95 SNB 2:08.02 467 28.95 32.06 33.39 33.62
36. LODETTI, Massimiliano 96 BERGAMO 2:08.19 465 28.99 32.47 33.95 32.78
37. SOTTILE, FABRIZIO 93 INSKB 2:08.23 465 29.54 32.85 33.33 32.51
38. BERNASCONI, Tommaso96 LUG 2:08.73 459 29.68 32.16 33.32 33.57
39. VERDERIO, Mirko 93 GESTI 2:09.41 452 29.98 33.05 34.27 32.11
40. MANZOCCHI, Matteo 97 SNB 2:10.25 444 31.45 33.44 32.72 32.64
41. BRESSAN, Giacomo 94 MUGGIÒ 2:10.43 442 29.95 32.48 33.99 34.01
42. JELMINI, Nicola 96 LUG 2:10.53 441 29.92 32.95 33.69 33.97
43. PASSUELLO, Matteo 97 ISPRA 2:13.17 415 30.35 33.89 34.88 34.05
44. NONATS, Viktor 96 SNB 2:14.09 406 31.18 33.79 34.89 34.23
45. SONIC, Denis 93 NSL 2:14.56 402 30.88 34.38 35.01 34.29
46. VOLPI, FILIPPO 96 INSKB 2:14.83 400 30.58 33.85 35.71 34.69
47. MERZAGHI, Fabio 95 BISS 2:15.12 397 30.91 34.19 35.77 34.25
48. NICOL, Massimiliano 98 BISS 2:16.08 389 31.80 34.20 35.21 34.87
49. LORENZI, Andrea 97 BERGAMO 2:16.45 386 31.13 35.37 36.88 33.07
50. MOZZINI-VELLEN, Luca 97 SNB 2:16.47 386 32.45 34.81 34.94 34.27
51. RIGAZZI, Gianluca 97 BISS 2:17.87 374 32.04 35.71 36.00 34.12
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gara 19, Uomini, 200m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

52. CAMPANA, Emanuele 97 BERGAMO 2:18.04 373 31.74 34.67 35.93 35.70
53. OSSOLA, Davide 97 CLECCO 2:19.35 362 31.95 34.74 36.23 36.43
54. MAGGIORINI, Davide 98 BISS 2:20.77 351 32.50 36.38 36.74 35.15
55. MAGNELLI, Federico 95 AST 2:21.67 345 31.08 34.95 37.71 37.93
56. VERGANI, Alessandro 94 MUGGIÒ 2:24.79 323 33.57 36.46 37.72 37.04
